
Uchwała Nr XVII-91/08 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lipca 2008  
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr X-65/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r.             
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2008  
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.            
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn.zm. ) 
 

Rada Miejska Nieszawa  
uchwala, co następuje: 

 
 
§1. 1.W uchwale Nr X-65/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie   
         uchwalenia budżetu miasta na rok 2008 wprowadza się zmiany. 
 
      2. W paragrafie 1.1 Uchwały Nr X-65/07 wyrazy „dochody budżetu na rok 2008                      
           w wysokości 4.568.430,00zł” zastępuje się wyrazami „ dochodu budżetu na rok 2008                   
           w wysokości 4.578.430,00zł”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
      3. W paragrafie 2.1 uchwały Nr X-65/07 wyrazy „wydatki budżetu na rok 2008                      
          w wysokości 4.905.650,00 zł” zastępuje się wyrazami „wydatki budżetu na rok 2008                      
          w wysokości 4.915.650,00zł”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr XVII-91/08 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lipca 2008 
 
 

Dochody  
Dz. Rozdz. § Plan 

dotychczasowy 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach  
900 90004 2440 - 10.000,00 - 10.000,00 
 
 
Wydatki 
Dz. Rozdz. § Plan 

dotychczasowy 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
851 85154 4170 

4220 
 
2810 

5.771,00 
- 
 

11.529,00 

5.155,00 
4.374,00 

 
- 

- 
- 
 

9.529,00 

10.926,00 
4.374,00 

 
2.000,00 

900 90004 4210 15.000,00 10.000,00 - 25.000,00 
 
 
 

Powyższych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta oraz 
otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na zalesienie gruntów miejskich w Nieszawie.  


